
THÔNG BÁO MỜI CHÀO GIÁ GÓI DỊCH VỤ 
 

“Cung cấp giải pháp gửi thư điện tử tự động 

(automated email marketing) giai đoạn từ 

tháng 07/2018 đến 09/2018” 
 

Tổng công ty Hàng Không Việt Nam – CTCP triển khai gói chào giá: 

“Cung cấp giải pháp gửi thư điện tử tự động (automated email marketing) giai đoạn 
từ tháng 07/2018 đến 09/2018” như sau: 

 

 

 

Stt 

 

 

Tên gói hàng hóa 

 

Hình thức lựa chọn 

nhà cung cấp 

 

Hình thức đảm bảo 

chào giá 

1 

Cung cấp giải pháp gửi thư 

điện tử tự động (automated 

email marketing) giai đoạn 

từ tháng 07/2018 đến 

09/2018 

Chào giá Không có 

 

Kế hoạch phát hành Hồ sơ yêu cầu của các gói hàng hóa: từ 26/06/2018 đến 

10h00 ngày 02/07/2018. 
 

Hồ sơ yêu cầu được gửi tới các đối tác, nhà cung cấp bằng hình thức giao nhận 

trực tiếp hoặc gửi qua email, fax… 
 

Để biết thêm thông tin chi tiết, các đối tác, nhà cung cấp có quan tâm đến việc 

tham gia chào hàng nói trên xin liên hệ với Tổng công ty Hàng Không Việt Nam – 

CTCP theo địa chỉ: 

Ban Tiếp thị và Bán sản phẩm 

Tổng công ty Hàng Không Việt Nam – CTCP 

Số 200- Phố Nguyễn Sơn, quận Long Biên, Hà Nội 

Tel: (84-24) 38732732 ext 2933 

Email: dongnd@vietnamairlines.com 

 

 

 

mailto:muasam@vietnamairlines.com

